приложение №2 к приказу Городского управления образованием
администрации города Черногорска от 06.02.2023г № 257(с
дополнениями и изменениями в ред.приказов: от 17.05.23 №898, от
21.11.24 №1815)
Отчет
о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества
КОДЫ

(подпись)
Пигаль А.Ф.
(расшифровка подписи)
Примечание:
%25d1%2581%25d0%25b0%25d0%25b9%25d1%2582%25d0%25b5_:http://prigorskschooll_5._narod.ru/index/0-7
Сведения о поступлениях и выплатах учреждения
прочие доходы  от использования  имущ ества, находящ егося в оперативном  управлении  учреждения
---- диля В-----
общей сумме
выплат,
20
ЧОсч
‘ ■2 6
0,00
1их:
за  счет без­
возмездных
поступлений
19
448  875,00
448  875
0,00
ИЗ I
диля В----
общей сумме
выплат,
18
0,12
0,12
— за счг1----
средств,
полученных
17
42 801,19
6l‘lO8Zfr
доля в
общей сумме
выплат,
в графе 3,
16
0,12
гго
1’26..J
0,00
sЯЗ5 сшо
 ссо
за счет средств
от
приносящей
дилид
деятельности,
15
0,00
491 676,19
1 42  801,19  1
[ 448  875,00 |
0,00
& 2I
доля в
общей
сумме
DDiiuiai,
отраже
14
о
к
XX
 о<D
ОМС
2
сочникам финансового обесг
X X g X
доля в